ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG
Số:        /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
P. Trương Quang Trọng, ngày      tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI

UBND phường Trương Quang Trọng tổ chức họp trực báo về tình hình triển khai thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng đối với 06 dự án trọng điểm của tỉnh thực hiện trên địa bàn phường; do đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Dung - Chủ tịch UBND phường chủ trì, với thành phần như sau:
I. Thành phần mời tham dự:
- Mời: Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN phường;
- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh Quảng Ngãi;
- Đại diện lãnh đạo và CB chuyên môn Trung tâm PTQĐ tỉnh Quảng Ngãi;
- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND phường (phụ trách công tác bồi thường);
- Trưởng phòng và chuyên viên phòng KT, HT và Đô thị phường;
- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phường;
- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường.
- Tổ trưởng Tổ dân phố (có dự án triển khai trên địa bàn).
II. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 22/10/2025 (Chiều thứ 4)
- Địa điểm: Phòng họp UBND phường (tầng 2).
[bookmark: _GoBack]III. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng KT, HT, ĐT phường chủ trì, phối hợp Trung tâm PTQĐ tỉnh và  Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh Quảng Ngãi chuẩn bị báo cáo, tài liệu có liên quan phục vụ buổi họp. (Tài liệu họp gửi về Văn phòng HĐND và UBND phường trước 16h ngày 21/10/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND phường).
Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm để cuộc họp đạt kết quả tốt./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VP Hồng.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Ngọc Thịnh